
täglich
durchgehend

geöffnet

Selbstbedienung

SPEISEN & GETRÄNKE
alles 100% BIO

Wander- Sport- & Outdoor-Fachgeschäft mit BIO-Coffeeshop

alles auch
zum Mit-
nehmen!
TO GO



	

BIO	Kaffee DARBOVEN

BIO	Espresso DARBOVEN

BIO	Cappuccino DARBOVEN

BIO	Latte Macchiato DARBOVEN

BIO	Milchkaffee DARBOVEN

Schokolade XOCAO weiß/braun

Kaffee DARBOVEN, Herzfreund entkoffeiniert

BIO	Tee EILLES, GLAS

PREISE in €

groß

2,00

2,20

2,40

2,20

2,40

2,40

2,00

2,00

klein

1,70

1,70

2,10

----

2,10

----

1,70

----

heiße GETRÄNKE

frisch gemahlen

mit BIO-Milch zubereitet

	

BIO	Kaffee DARBOVEN

BIO	Espresso DARBOVEN

BIO	Cappuccino DARBOVEN

BIO	Latte Macchiato DARBOVEN

BIO	Milchkaffee DARBOVEN

Schokolade XOCAO weiß/braun

Kaffee DARBOVEN, Herzfreund entkoffeiniert

BIO	Tee EILLES, GLAS

groß

1,70

1,90

2,10

2,20

2,10

2,10

1,70

1,70

 klein

1,40

1,40

1,80

----

1,80

----

1,40

----

frisch gemahlen

mit BIO-Milch

zubereitet

MITNAHME-PREISE in €
Pfand pro Flasche 0,25 €

zum Mitnehmen / TO GO
heiße GETRÄNKE

TO
GO



PREISE in €

BIO	Schoko-Cookies black + white chocolate

BIO	Nougat-Taler 
BIO	 Schweinsohr
BIO	Nußecke
BIO	Sacher-Schnitte
BIO	Walnuss-Schnitte
BIO	Baumkuchenringe Vollmilch

BIO	Kirsch-Marzipan-Schnitte
BIO	Mohnkuchen-Schnitte

täglich
frisch!

1,20

2,25

1,90

2,50

2,50

2,50

2,25

2,25

2,25

BIO-GEBÄCK
täglich frisch vom BIO-Bäcker

kalte GETRÄNKE

0,3 l0,2 l

BIO	Erfrischungsgetränk NOW, 0,33 l	 ---	 1,90
RED BERRY, FRESH LEMON

BIO	BLACK COLA NOW, 0,33 l	 ---	 1,90

BIO	Apfelschorle naturtrüb	 1,40	 1,90

BIO	Apfelschorle naturtrüb 0,5 l - Flasche	 ---	 2,90

Mineralwasser Höllensprudel, Glas	 ---	 1,90

Mineralwasser Höllensprudel, 1,0 l - Flasche	 3,50

BIO	Orangensaft, frisch gespresst	 2,50	 3,30



BIO	Edel-Pils, Lammsbräu 0,33 l

BIO	 Weizen, Lammsbräu, hell/dunkel, 0,5 l

BIO	 Weizen, alkoholfrei, Lammsbräu, hell  0,5 l

1,90

2,40

2,40

BIO-BIER

BIO	Prosecco, Glas 0,1 l

BIO	Prosecco, Flasche 0,375 l

Aperol Spritz mit BIO Prosecco, Glas

BIO	Rotwein, Merlot Glas 0,2 l

BIO	Rotwein, Merlot Flasche 0,375 l

BIO	Weißwein, Pinot Grigio Glas 0,2 l

BIO	Weißwein, Pinot Grigio Flasche 0,75 l

PREISE in €

2,80

4,90

2,80

8,90

2,20

6,90

4,50

BIO-PROSECCO

BIO-WEIN


