SELBSTBEDIENUNG



SPEISEN & GETRÄNKE

alles 100% BIO



Wander- Sport- & Outdoor-Fachgeschäft mit BIO-Coffeeshop

heiße	GETR <i>i</i>	ÄNKE	
	PREISE in	EISE in €	
frisch gemanten mit BIO-Milch zubereitet	klein	groß	
BIO Kaffee DARBOVEN	1,70	2,00	
BIO Espresso darboven	1,70	2,20	
BIO Cappuccino darboven	2,10	2,40	
BIO Latte Macchiato DARBOVEN		2,20	
BIO Milchkaffee DARBOVEN	2,10	2,40	
Schokolade XOCAO weiß/braun		2,40	
Kaffee DARBOVEN, Herzfreund entkoffeini	ert 1,70	2,00	
BIO Tee eilles, glas		2,00	





PREISE in €

	0,2 l	0,3 l
BIO Erfrischungsgetränk Now, 0,33 RED BERRY, FRESH LEMON	l	1,90
BIO BLACK COLA NOW, 0,331		1,90
BIO Apfelschorle naturtrüb	1,40	1,90
BIO Apfelschorle naturtrüb 0,5 l - Flasche		2,90
Mineralwasser höllensprudel, Glas		1,90
Mineralwasser HÖLLENSPRUDEL, 1,0 I - Flas	sche	3,50
BIO Orangensaft, frisch gespresst	2,50	3,30



1000		
BIO	Schoko-Cookies black + white chocola	_{te} 1,20
BIO	Nougat-Taler täglich	2,25
BIO	Schweinsohr Frisch!	1,90
BIO	Nußecke	2,50
BIO	Sacher-Schnitte	2,50
BIO	Walnuss-Schnitte	2,50
BIO	Baumkuchenringe Vollmilch	2,25
BIO	Kirsch-Marzipan-Schnitte	2,25
BIO	Mohnkuchen-Schnitte	2,25

BIO-BIER

PREISE in €

BIO Edel-Pils, LAMMSBRÄU 0,33 I	1,90
BIO Weizen, LAMMSBRÄU, hell/dunkel, 0,5 l	2,40
BIO Weizen, alkoholfrei, LAMMSBRÄU, hell 0,5 l	2,40



BIO Rotwein, Merlot Glas 0,2 I	2,80
BIO Rotwein, Merlot Flasche 0,375 I	4,90
BIO Weißwein, Pinot Grigio Glas 0,2 I	2,80
BIO Weißwein, Pinot Grigio Flasche 0,75 l	8,90



BIO Prosecco, Glas 0,11	sprio	2,20
BIO Prosecco, Flasche 0,375 l		6,90
Aperol Spritz mit BIO Prosecco, Glas		4,50